

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Tronholmen 3
8960 Randers SØ
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 41 21 00
www.grantthornton.dk

TUDOR ApS

Egholmsvej 15, 8930 Randers NØ

CVR-nr. 32 77 10 41

Årsrapport

1. juli 2022 - 30. juni 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. november 2023.

Morten Verner Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	TUDOR ApS Egholmsvej 15 8930 Randers NØ
	CVR-nr.: 32 77 10 41 Stiftet: 1. januar 2010 Hjemsted: Randers Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 13. regnskabsår
Direktion	Morten Verner Hansen
Revision	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Tronholmen 3 8960 Randers SØ
Bankforbindelse	Sparekassen Kronjylland
Modervirksomhed	Fremaan Holding ApS
Kapitalinteresse	SIKOM Danmark A/S, Hinnerup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive udlejningsvirksomhed, investering og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 67 t.kr. mod 71 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.780 t.kr. mod 277 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Kapitalinteressen er afhændet efter statusdagen.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttofortjeneste	66.576	71.374
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-86.891	-86.891
Resultat før finansielle poster	-20.315	-15.517
Indtægt af kapitalinteresse	6.141.207	5.235.234
Andre finansielle indtægter	34.148	3.778
1 Øvrige finansielle omkostninger	-3.375.163	-4.946.736
Resultat før skat	2.779.877	276.759
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	2.779.877	276.759
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	141.207	235.234
Udbytte for regnskabsåret	2.800.000	200.000
Disponeret fra overført resultat	-161.330	-158.475
Disponeret i alt	2.779.877	276.759

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
Anlægsaktiver			
	Grunde og bygninger	3.097.106	3.154.928
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	70.027	99.096
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.167.133</u>	<u>3.254.024</u>
2	Kapitalinteresse	2.621.083	2.479.876
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.621.083</u>	<u>2.479.876</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>5.788.216</u>	<u>5.733.900</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	0
	Tilgodehavender hos kapitalinteresser	4.000.000	2.000.000
	Andre tilgodehavender	20.000	73.778
	Tilgodehavender i alt	<u>4.020.000</u>	<u>2.073.778</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>4.020.000</u>	<u>2.073.778</u>
	Aktiver i alt	<u>9.808.216</u>	<u>7.807.678</u>

Balance 30. juni

Passiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	80.000	80.000
	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.257.708	2.116.501
	Overført resultat	58.262	219.592
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	2.800.000	200.000
	Egenkapital i alt	<u>5.195.970</u>	<u>2.616.093</u>
Gældsforpligtelser			
3	Gæld til realkreditinstitutter	2.459.600	770.790
4	Kreditinstitutter i øvrigt	352.536	1.584.564
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.812.136</u>	<u>2.355.354</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	242.745	127.802
	Gæld til pengeinstitutter	499.379	1.645.505
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	15.000
	Gæld til tilknyttede virksomheder	902.111	907.049
	Anden gæld	140.875	140.875
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.800.110</u>	<u>2.836.231</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>4.612.246</u>	<u>5.191.585</u>
	Passiver i alt	<u>9.808.216</u>	<u>7.807.678</u>
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
6 Eventualposter			

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2021	80.000	1.881.267	378.067	500.000	2.839.334
Udloddet udbytte	0	0	0	-500.000	-500.000
Resultatandel	0	235.234	-158.475	200.000	276.759
Egenkapital 1. juli 2022	80.000	2.116.501	219.592	200.000	2.616.093
Udloddet udbytte	0	0	0	-200.000	-200.000
Resultatandel	0	141.207	-161.330	2.800.000	2.779.877
	80.000	2.257.708	58.262	2.800.000	5.195.970

Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	17.936	19.432
Andre finansielle omkostninger	<u>3.357.227</u>	<u>4.927.304</u>
	<u>3.375.163</u>	<u>4.946.736</u>
2. Kapitalinteresse		
	Hjemsted	Ejerandel
SIKOM Danmark A/S	Hinnerup	50 %
	<u>30/6 2023</u>	<u>30/6 2022</u>
3. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	2.557.100	816.145
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-97.500</u>	<u>-45.355</u>
	<u>2.459.600</u>	<u>770.790</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>2.087.506</u>	<u>600.934</u>
4. Kreditinstitutter i øvrigt		
Kreditinstitutter i øvrigt i alt	497.781	1.667.011
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-145.245</u>	<u>-82.447</u>
	<u>352.536</u>	<u>1.584.564</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>1.207.984</u>
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 2.557 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2023 udgør 3.097 t.kr.		
Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 3.000 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver.		

Noter

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Fremaan Holding ApS, CVR-nr. 33364652, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.
